АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.07.2015                                                                                             № 320
«О доле затрат граждан на уличную газовую сеть р.п. Колывань муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области в 2014 году »

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 8.3. Положения о порядке газификации домовладений в населенных пунктах муниципального образования рабочего поселка Колывань, утвержденного постановлением администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 04.04.2012 № 160 (в редакции постановления администрации рабочего поселка Колывань от 13.05.2014 № 342),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании обоснованных расчетов установить, что  размер доли затрат граждан на уличную газовую сеть на одно домовладение в 2014 году   на территории р.п. Колывань муниципального образования рабочий поселок Колывань составил  33076,28 рублей.

2. Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань    Колыванского района Новосибирской области (Морозова Л.Ф.) опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Трудовая правда» или в приложении к газете «Трудовая правда» - «Официальный вестник», разместить его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава р.п. Колывань                                                                         В.Н. Тайлаков